
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 г.ХИЛОК 

 

 

ПРИКАЗ 

 

08.12.2022г.                                                                                                         № 63 

 

О введении ограничительных мероприятий (карантина) в МБОУ НОШ № 11 

г.Хилок в период групповой заболеваемости острыми респираторными заболе-

ваниями. 

 

 

 На основании Постановления Территориального отдела Управления Феде-

ральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия че-

ловека по Забайкальскому краю в г.Хилок от 08.12.2022г. № 188 «О введении огра-

ничительных мероприятий (карантина) в Муниципальном бюджетном общеобразо-

вательном учреждении начальной общеобразовательной школу №11 г.Хилок, рас-

положенного по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, г.Хилок, ул.Ленина, 

37 при регистрации случаев новой коронавирусной инфекции», п р и к а з ы в а ю: 

1. Ввести ограничительные мероприятия (карантин) в МБОУ НОШ № 11 

г.Хилок с 09.12.2022г. до особого распоряжения. 

1.1. Приостановить образовательный процесс в МБОУ НОШ № 11, перейти 

на дистанционное обучение с 09.12.2022г. до особого распоряжения. 

2. ЗДАХЧ Орловой Н.Е.: 

2.1. организовать проведение 09.12.2022г. заключительной дезинфекции по 

вирусному режиму в помещениях МБОУ НОШ № 11, с проведением 

обеззараживания воздуха рециркуляторами, проветриванием. 

3. Медицинскому работнику Постоевой Е.А. обеспечить проведение медицин-

ского осмотра в день возобновления работы. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                   Директор:                                    С.В.Курмазова 

 

С приказом ознакомлены: 


		2022-12-08T16:40:01+0900
	г.Хилок
	Курмазова Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




